様式第１号（第８条関係）
年　月　日

豊田市長　様
団体所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
団体名
代表者氏名
電話番号

豊田市共助交通支援事業補助金交付申請書

　　豊田市補助金等交付規則第4条の規定により、下記のとおり交付を申請します。

記

１　補助事業名

２　交付申請額

３　概算払　　　　　　　　　　希望する　・　希望しない

　４　概算払を希望する理由

５　添付資料
　（１）事業概要書　（様式１その１）
　（２）事業計画書　（様式１その２）
　（３）収支予算書　（様式１その３）
　　（４）団体会員名簿（様式１その４）
　　（５）団体の規約・会則等（試験運行時は省略可）
　　（６）補助対象経費を示す書類（契約書、見積書、仕様書等）
　　（７）その他市長が必要と認める書類

申請書添付資料　様式第１号その１

事業概要書

	団体名

	事業期間
	年　　月　　日から　　　　年　　月　　日

	事業目的

	事業の対象となる区域

事業内容

　申請書添付資料　様式第１号その２

事業計画書

	月
	活動内容

	４月

	５月

	６月

	７月

	８月

	９月

	10月

	11月

	12月

	１月

	２月

	３月

申請添付資料　様式第１号その３

収支予算書
（収入）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	科目
	金額
	備考

	市補助金

	団体負担金

	その他
（事業収入、協賛金など）

	合計

（支出）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	科目
	備考
	事業費
	補助率
	補助金額
（上限　円）

	補助対象経費

	補助対象外経費

	合計

※消費税及び地方消費税を含める

申請書添付資料　様式第１号その４

団体会員名簿

	（フリガナ）
氏名
	住所
	連絡先

	代表者

	（フリガナ）
氏名
	住所

会員（代表者を除く）

上記以外のほか　人

様式第２号（第９条関係）
豊交政発第　号
年　月　日

団体名
代表者氏名　　様

豊田市長

豊田市共助交通支援事業補助金交付決定通知書

年　月　日付けで交付申請がありました豊田市共助交通支援事業補助金について、下記のとおり交付決定しましたので、豊田市補助金等交付規則第５条の規定により通知します。

記

１　補助金の額

２　補助事業名

３　補助金の交付の条件は次のとおりとする。
（１）補助事業を計画変更（廃止及び中止を含む。）する場合は、速やかに変更申請に係る書類を提出すること。
（２）補助金を交付目的以外に使用したときなど、本要綱の規定に違反したときは、交付した補助金の全部又は一部を返還すること。

様式第３号（第９条関係）
豊交政発第　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

団体名
代表者氏名　　様

豊田市長

豊田市共助交通支援事業補助金不交付決定通知書

年　月　日付けで交付申請がありました豊田市共助交通支援事業補助金について、下記のとおり不交付と決定しましたので、豊田市共助交通支援事業補助金交付要綱9条の規定により通知します。

記

　１　補助事業名

　２　不交付とした理由

様式第４号（第１０条関係）
豊交政発第　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日
団体名
代表者氏名　　様

豊田市長

豊田市共助交通支援事業補助金交付決定取消通知書

年　月　日付け豊交政発第　号で交付決定しました豊田市共助交通支援事業補助金について、下記のとおり取り消しましたので、豊田市補助金等交付規則第１４条の規定により通知します。

記

　１　補助事業名

　２　補助金の取消し額

　３　交付決定を取り消した理由

様式第５号（第１１条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

豊田市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

豊田市共助交通支援事業補助金代表者変更届

年　月　日付け豊交政発第　号で交付決定がありました豊田市共助交通支援事業補助金について、代表者を変更しましたので、下記のとおり提出します。

記

１　変更内容

	変更前代表者
	変更後代表者

	団体所在地
	〒
	〒

	（フリガナ）
代表者氏名

	代表者住所
	〒
	〒

	電話番号

２　変更日
　　年　月　日

様式第６号（第１２条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

豊田市長様

団体所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
団体名
代表者氏名
電話番号

豊田市共助交通支援事業補助金計画変更承認申請書

　　　　年　　月　　日付け豊交政発第　号で交付決定がありました豊田市共助交通支援事業補助金について、計画を（変更・中止）したいので、豊田市補助金等交付規則第８条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　補助金申請額の変更

	変更前（補助金交付決定額）
	変更後

	円
	円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※千円未満切り捨て
２　理由

３　計画変更の内容

４　添付資料（当初申請の内容に変更がない場合は、省略することができる。）
　　　（１）事業変更概要書　　（様式６その１）
　　（２）事業変更計画書　　（様式６その２）
　　（３）変更収支予算書　　（様式６その３）
　　（４）団体会員変更名簿　（様式６その４）
　　（５）団体の規約・会則等
　　（６）補助対象経費を示す書類（契約書、見積書、仕様書等、変動経費は省略可）
　　（７）その他市長が必要と認める書類
　　　※変更の内容が対比できるように作成すること。
変更承認申請書添付資料　様式第６号その１

事業変更概要書

	団体名（変更前）

	　　　（変更後）

	事業期間（変更前）
	年　　月　　日から　　　　年　　月　　日

	　　　　（変更後）

	事業目的（変更前）

	　　　　（変更後）

	事業の対象となる区域
 （変更前）

	（変更後）

事業内容
（変更前）

（変更後）

変更承認申請書添付資料　様式第6号その２

事業変更計画書
（変更箇所が分かるように記載）

	月
	活動内容（変更前）
	活動内容（変更後）

	４月

	５月

	６月

	７月

	８月

	９月

	１０月

	１１月

	１２月

	１月

	２月

	３月

変更承認申請書添付資料　様式第6号その３

収支変更予算書

（収入）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	科目
	金額
	備考

	市補助金

	団体負担金

	その他（協賛金など）

	合計

（支出）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	科目
	備考
	事業費
	補助率
	補助金額
（上限　円）

	補助対象経費

	補助対象外経費

	合計

※消費税及び地方消費税を含める

[bookmark: _GoBack]
申請書添付資料　様式第１号その４

団体会員変更名簿

	（フリガナ）
氏名
	住所
	連絡先

	代表者
（変更前）

	（変更後）

	（フリガナ）
氏名
	住所

会員
（変更前）

会員
（変更後）

上記以外のほか　人

様式第７号（第１２条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　豊交政発第　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

団体名
代表者氏名　　　様

豊田市長

豊田市共助交通支援事業補助金変更交付決定通知書

年　月　日付け豊交政発第　号で通知しました豊田市共助交通支援事業補助金の交付決定を次のとおり変更しましたので、豊田市補助金等交付規則第９条の規定により通知します。

記
補助金の額
	区分
	変更前
	変更後

	補助金額

様式第８号（第１３条関係）
年　月　日

豊田市長様
団体所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
団体名
代表者名
電話番号

豊田市共助交通支援事業補助金実績報告書

年　　月　　日（　　年　　月　　日変更）付け豊交政発第　号で補助金の交付決定を受けました事業を完了しましたので、豊田市補助金等交付規則第１０条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　補助事業名

２　補助申請額

３　添付書類
（１）収支決算書　　　　　（様式第８号その１）
（２）事業報告書　　　　　（様式第８号その２）
（３）次年度以降の事業内容（様式第３号その３）
（４）経費を支払ったことが分かる書類（領収書等）
（５）その他市長が必要と認める書類

　　　　実績報告書添付資料　様式第８号その１

収支決算書
（収入）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	科目
	金額
	備考

	市補助金

	団体負担金

	その他
（事業収入、協賛金など）

	合計

（支出）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	科目
	備考
	事業費
	補助率
	補助金額
（上限　円）

	補助対象経費

	10/10

	補助対象外経費

	合計

※消費税及び地方消費税を含める

繰越金（収入―支出）　　円
　　　　実績報告書添付資料　様式第８号その２

事業報告書

	月
	年間活動報告

	４月

	５月

	６月

	７月

	８月

	９月

	１０月

	１１月

	１２月

	１月

	２月

	３月

　実績報告書添付資料　様式第８号その３

次年度以降の事業内容

	年度
	事業内容
	補助申請予定
	事業費（見込額）

	□有　□無
	円

	□有　□無
	円

	□有　□無
	円

様式第９号（第１４条関係）
豊交政発第　号
年　月　日

団体名
代表者氏名　様

豊田市長

豊田市共助交通支援事業補助金確定通知書

年　月　日付けで実績報告のありました豊田市共助交通支援事業補助金について、下記のとおり補助金額を確定しましたので、豊田市補助金等交付規則第１１条の規定により通知します。

記

１　補助対象事業名

２　補助金確定額　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円